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Plats och tid:            Bräcke förvaltningshus, 2026-05-12 kl. 09.00-11.25   

Deltagande  Richard Nilsson, S, sammankallande, förtroendevald 
  Marina Mellgren, M, förtroendevald 

 Daniel Toresson, oppositionsråd 
 Åsa Bjöörn, samordnare för folkhälso- och brottsförebyggande arbete 

  Erika Zackrisson, elevhälsan 
  Lone Vatn, Hej Främling  

 Maria Åström, skolsköterska Gällö  
 Maja Jemtbring, enhetschef individ- och familjeomsorgen 
 Madeleine Teland, säkerhetssamordnare samt säkerhetsskyddschef 

Michelle Hallén, säkerhetssamordnare 
 Katarina Montonen, diakon Svenska kyrkan 
 Moa Nyman- de Beau, verksamhetsutvecklare 

Mariell Sidén, verksamhetsutvecklare 
Camilla Samuelsson, stabschef, p 3 
Sven-Inge Granlund, samhällsbyggnadschef, p 3 
Anneli Valter, socialchef, p 3 
Veronica Åkervall, Folkets hus samt UG, p 3 
Marit Råbock, nämndsekreterare 
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1. Öppnande av möte 
Rådets ordförande Richard Nilsson önskar alla välkomna till sammanträdet.               

2. Presentation av deltagare, runda 
Medverkande på sammanträdet presenterar sig och berättar kort om sina verksamheter. 
Bräcke har en ny tillförordnad kommunpolis, Anna Flygare. Polisen har också en grupp 
som kommer arbeta mer kommunriktat. De utgår från Östersund och arbetar mot 
Ragunda och Bräcke. Det är fem poliser i gruppen just nu, inklusive Flygare. Det 
planeras för ett par till. Snabbutbildning till polis pågår fortfarande, ingen från Bräcke har 
dock sökt.  

Fredag 5 juni är det en dag för ensamhet, en dag då ensamhet och gemenskap 
uppmärksammas. Offentlig verksamhet, civilsamhället och företag deltar. Bräcke kommer 
belysa dagen genom att samverka och finnas på mötesplatserna i kommunen 
tillsammans med olika föreningar, svenska kyrkan och studieförbund.    

Lone Vatn, Hej Främling, har en del aktiviter på gång. Bland annat har de bakat 
tunnbrödbak tillsammans med Monica Sandström. Det kom ett 50-tal personer. De ingår 
också i arbetsgruppen som skapat rollator/trehjulingsrace i Bräcke. Det kommer bli av 
även i år. 

Erika Zackrisson, elevhälsan, berättar att det nu är slutspurt inför skolavslutningen. Det 
arbetas också med skolsociala team, där elevhälsan arbetar tillsammans med 
representanter från socialtjänsten för att stötta unga, framför allt med att öka närvaron 
hos unga som har stor frånvaro från skolan. Det är ett regeringsuppdrag, så det utgår 
viss ersättning för att arbeta med det, det räcker dock bara till en tjänst idag. Kommunen 
behöver därför gå in med egna pengar, vilket är svårt idag. Arbetet ingår därför i den 
befintliga verksamheten, men tiden räcker inte riktigt till allt som de önskar göra.  

Erika berättar också att man ser viss självmedicinering hos barn i kommunen, både 
alkohol och andra droger.    

Katarina Montonen, diakon, berättar att det börjar närma sig terminsavslutningar inom 
kyrkans verksamheter. Inför sommaren planerar de att ha EPA- kurragömma. Bräcke har 
en relativt ny präst, Tina, som även är verksamhetschef. Hon började i januari.  

Madeleine Teland, säkerhetssamordnare, presenterar Michelle Hallén som vikarierar för 
tjänstlediga Linnea Carpenter. Michelle kommer främst arbeta med KHOSS, beredskap 
inom hälso- och sjukvård och socialtjänst.  

Madeleine berättar att det nu är mycket arbete inför valet. Trygghet och säkerhet för 
valarbetare och röstande, och säkerställande av valets genomförande på ett rättssäkert 
och demokratiskt, sätt är viktiga områden att arbeta med just nu.  

Hon berättar också att det nu skapats en beredskapsplan inom skola- och 
barnomsorgsavdelningen (det fanns tidigare en krisplan, den var dock inte lika 
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omfattande som den nya planen). Det är nya lagkrav, enligt skärpta regler i skollagen. 
Planen är gedigen, men är mer tänkt som uppslagsverk så man kan ta det man behöver 
vid behov. Den ligger nu för genomlysning hos facket. Den ska sedan informeras ut till 
skolledarna och implementeras i skolorna. Den ska ses som ett komplement till övriga 
planer. 

Andra säkerhetsfrågor som ändrades i och med nya lagkrav i skollagen är att det är 
tillträdesbegränsningar på skolgårdar under skoltid. Det handlar främst om att obehöriga 
inte ska kunna vara på skolområdet, och det blir då även möjligt för lärare och annan 
behörig personal att avvisa personer som inte har rätt att vistas där. Det innebär till 
exempel att man inte kan gena över skolgården längre. Det påverkar däremot inte 
möjligheten att lämna och hämta sina barn. Skyltar har/håller på att sättas upp.  

Östersunds- och Krokoms kommun har haft situationer där de valt att stänga skolor på 
grund av hot. Det har rört sig rykten om att det även varit fallet i Bräcke. Det är felaktigt, 
det har inte förekommit hot mot skolor i Bräcke kommun. Det grannkommunerna har 
uppmärksammat är att hoten främst varit i samband med nationella prov.  

SSPF (samverkan skola, socialtjänst, polis och fritid) kommer finnas tillgängliga i och 
med anledning av kommande festligheter, till exempel Springmeet, cruising i Bräcke 6 
juni och skolavslutning. Bland annat kommer de skicka ut information till vårdnadshavare 
om att de ska ha koll på sina barn osv.   

Sven-Inge Granlund, samhällsbyggnadschef. Började sin tjänst i mitten av november 
2025. 

Veronica Åkervall, arbetar på ungdomsgården i Bräcke samt med evenemang på Folkets 
Hus. Hon berättar att det planeras för cruisingen den 6 juni. Hon berättar att det kommer 
vara vuxna nattvandrare ute den kvällen.  

Det informeras även om att tjänsten som Patrik Kuru, JGY, har kommer ändras. Man har 
ändrat i hans tjänst och han kommer inte ha kvar sin kvällsroll hos de unga längre.  

Ajournering 

Sammanträdet ajourneras klockan 9.49–10.00.  

3. Workshop - Ny socialtjänstlag 
Moa Nyman de Beau och Mariell Sidén, verksamhetsutvecklare, informerar om 
socialtjänstens uppdrag i och med nya socialtjänstlagen. 

Nya socialtjänstlagen har ett nytt angreppssätt, där hela kommunen blir involverad på ett 
tydligare sätt än tidigare. Det är ambitionshöjande krav där hela kommunen påverkas!  

Man började redan under 2024 att skapa en arbetsgrupp för implementering av den 
kommande lagen. I stort kan sägas att under 2025 skedde mycket förberedelser och 
skapades förutsättningar för att kunna arbeta på det nya sättet som förväntades antas av 
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regeringen. Det antogs i maj 2025, och började gälla 1 juli 2025. Under 2026 har det varit 
mer hands on- arbete, med implementering av planerade arbets- och utbildningsinsatser.  

Bräcke ligger väldigt bra till i arbetet med den nya socialtjänstlagen, det har varit aktivt 
sedan 2024. Det har inte kostat extra resurser, utan handhas inom den existerande 
personalstaben. Den ansvariga gruppen menar att den största utmaningen de kan se för 
att få arbetet på plats är mod för nytänk och långsiktighet i arbetet, och behovet av 
resurser. Det ordinarie arbetet ska fortgå samtidigt som de nya arbetssätten 
implementeras och utvecklas.   

Resultat från workshopen kommer skickas ut senare, då det är sammanställt av 
ansvariga.  

4. Övriga frågor 
Nästkommande sammanträde den 15 september kl. 9.00-12.00.  
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